
                     
 

        REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

                     
                GRAD DRNIŠ 

          GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 612-11/15-10/4 

URBROJ:2182/06-15-24 

Drniš, 23. listopada 2015. godine  

       
 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 

tekst), te članka 51. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko – kninske županije“, broj  

15/09, 4/13, 11/13 i 14/13 i „Službeni glasnik Grada Drniša“, broj 4/15), Gradsko vijeće Grada 

Drniša , na svojoj 15.  sjednici održanoj dana  23. listopada  2015.   godine d o n o s i 

 

O D L U K U  

o nabavi opreme za polivalentnu dvoranu    

 

1.  Stječu se  pokretnine  u visini pojedinačne vrijednosti više od 0,5% iznosa prihoda bez 

primitaka ostvarenih u godini koja prethodi godini u kojoj se odlučuje, što je planirano u 

Proračunu Grada Drniša, a odnosi se na  sklapanje ugovora sa najpovoljnijim ponuditeljem  

sukladno provedenom postupku javne nabave broj objave:2015/S-002-0030661, 

evidencijski broj nabave:MV/03-2015,a  u svrhu  opremanja polivalentne dvorane  u Drnišu.  

 

2. Vrijednost nabavke iznosi 848.979,00 kuna (bez PDV-a). 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena u  

„Službenom glasniku Grada Drniša“. 

                     Predsjednik: 

 

                Ante Galić. dipl. iur. 

 

                                                                         

 

Dostaviti: 

1. Gradonačelnik 

2. „Službeni  glasnik Grada Drniš“ 

3. Pismohrana - ovdje 



                     
        REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

                     
                GRAD DRNIŠ 

          GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 351-04/15-40/02 

URBROJ:2182/06-15-8 

Drniš, 23. listopada 2015. godine  

       
 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 

tekst), te članka 51. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko – kninske županije“, broj  

15/09, 4/13, 11/13 i 14/13 i „Službeni glasnik Grada Drniša“, broj 4/15), Gradsko vijeće Grada 

Drniša , na svojoj 15.  sjednici održanoj dana  23. listopada  2015. godine  d o n o s i 

 

 
O D L U K U  

o nabavi komunalnog vozila    

 

1.  Stječe se  pokretnina  u visini pojedinačne vrijednosti više od 0,5% iznosa prihoda bez 

primitaka ostvarenih u godini koja prethodi godini u kojoj se odlučuje, što je planirano u 

Proračunu Grada Drniša, a odnosi se na  sklapanje ugovora sa najpovoljnijim ponuditeljem  

sukladno provedenom postupku javne nabave broj objave:2015/S-002-0031911,a  u svrhu  

nabavke komunalnog vozila.  

 

2.  Procjenjena vrijednost nabavke iznosi 1.025.000,00 kuna (bez PDV-a). 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena u  

„Službenom glasniku Grada Drniša“. 

                     Predsjednik: 

 

                Ante Galić. dipl. iur. 

                                                                 

 

Dostaviti: 

1. Gradonačelnik 

2. „Službeni  glasnik Grada Drniš“ 

3. Pismohrana - ovdje 



                   
     REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

              GRAD DRNIŠ         

        GRADSKO VIJEĆE                                                                                                              

KLASA:  363-02/13-20/11 

URBROJ: 2182/06-15-20 

Drniš, 23. listopada  2015. godine                              

 

               Na temelju članka 24. Zakona o pogrebničkoj djelatnosti (“Narodne novine” broj 36/15), članka 

11. Zakona  o komunalnom gospodarstvu , (“Narodne novine” br: 26/03 pročišćeni tekst., 82/04, 110/04, 

178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11,90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15), članka 44. 

Zakona o koncesijama (“Narodne novine” broj 143/12),  članka 35. Zakona o  lokalnoj   i područnoj  

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj, 33/01,60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 144/12, 

19/13-pročišćeni tekst), članka 51.  Statuta Grada Drniša (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije” 

br. 15/09, 4/13, 11/13  14/13 i “Službeni glasnik Grada Drniša” broj 4/15) ),  Gradsko vijeće Grada Drniša  

na  svojoj 15. sjednici održanoj dana  23. listopada  2015. godine,    d o n o s i 

 

                                                      

                                                               ODLUKU 

                  O PRESTANKU VAŽENJA ODLUKE O DAVANJU KONCESIJE 

 

                                                                Članak 1. 

 

         Odluka o davanju koncesije KLASA: 363-02/13-20/11, URBROJ: 2182/06-13-11 od 18. 

prosinca 2013. godine  koju je donijelo Gradsko vijeće Grada Drniša na svojoj 5. sjednici, prestaje 

važiti danom stupanja na snagu Zakona o pogrebničkoj djelatnosti, odnosno 7. travnja 2015. 

godine.  

                                                                Članak 2. 

 

        Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Drniša mr.sc. Josip Begonja da sukladno točki 1. ove 

odluke raskine ugovor sa koncesionarima temeljem odredbi ugovora o koncesiji  i to kako slijedi: 

    1. BRAKUS obrt za proizvodnju, trgovinu, cvjećarstvo i pogrebne usluge, vl. K. 

        Brakus, N. Tesle 21 C, Drniš, OIB:25686498331, KLASA:363-02/13-20/11, 

        URBROJ:2182/06-14-12 od 27. siječnja 2014. godine; 

    2. Pogrebna služba PARAĆ, oprema i usluge, vl. Ivo Parać, Domovinskog rata 15,  

        Drniš, OIB:87244616994, KLASA:363-02/13-20/11, URBROJ:2182/06-14-13,  

        od 27. siječnja 2014. godine; 

    3. GLORIA obrt  za pogrebne djelatnosti, vl. M. Čupić, Kninska 25, Drniš, 

        OIB:31738258278, KLASA:363-02/13-20/11, URBROJ:2182/06-14-14, od 27. 

        siječnja 2014. godine. 

 

 

         



                                                                   

       

                                                                Članak 3. 

 

          Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja, a bit će objavljena u „Službenom  glasniku 

Grada Drniša“.       

 
                                                                                                        PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                                      Ante Galić, dipl.iur. 
 Dostaviti: 

1. BRAKUS obrt, Nikole Tesle 21C, Drniš, 

2. PARAĆ obrt, Domovinskog rata 15, Drniš, 

3. GLORIA obrt, Kninska 25, Drniš, 

4. „Službeni glasnik Grada Drniša“, 

5. Pismohrana, ovdje 

             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                              
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA                

      GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 403-01/15-10/2 

URBROJ: 2182/06-15-01 

Drniš, 23. listopada 2015. godine 
 

 Na temelju članka 35. st. 1. točka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), članka 51. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije“, broj 15/09, 4/13, 11/13 i 14/13 i „Službeni glasnik Grada Drniša“ br. 4/15. ), 

Gradsko vijeće Grada Drniša na svojoj  15. sjednici održanoj dana  23. listopada  2015. godine, 

donosi  

 

PRAVILNIK 

O NAČINIMA I UVJETIMA PRUŽANJA NOVČANE POTPORE STUDENTIMA  

                                                                   GRADA DRNIŠA 
 

I. OPĆE ODREDBE 

 

Članak 1. 

 Ovim se Pravilnikom utvrđuju uvjeti, način i postupak za dodjelu studentskih potpora 

studentima s područja Grada Drniša te prava i obveze primatelja potpore. 

 

 Grad Drniš dodjeljuje potpore studentima prema kriterijima: 

- materijalnog položaja i socijalnih uvjeta,  

- visokog prosjeka ocjena. 

 

Članak 2. 

 Na potpore u smislu ovoga Pravilnika imaju pravo redoviti studenti koji imaju 

prebivalište na području grada Drniša za nastavak školovanja na visokim učilištima. 

 Pod  visokim učilištima u smislu ovoga Pravilnika podrazumijevaju se fakulteti, 

umjetničke akademije, veleučilišta i visoke škole. 

 Za redovite studente koji studiraju na području Šibensko – kninske županije iznos 

potpore utvrđuje se u pola manjem iznosu u odnosu na studente koji redovito studiraju izvan 

Šibensko – kninske županije. 

 Pravo na potporu ne mogu ostvariti studenti koji su navršili 26 godina života, izvanredni 

studenti, studenti na privatnim visokim učilištima ni apsolventi. 

 

 



Članak 3. 

 Sredstva za pružanje potpore studentima u smislu ovoga pravilnika osiguravaju se u 

Proračunu Grada Drniša. Iznos potpore ovisi o visini planiranih proračunskih sredstava 

namijenjenih za studente. 

 

 Potpore se odobravaju za tekuću školsku godinu. 

 

Članak 4. 

 Broj i visinu potpora utvrđuje Gradonačelnik posebnom odlukom. 

 

 

II. POSTUPAK ZA DODJELU STUDENTSKIH POTPORA 

 

Članak 5. 

 Potpore se dodjeljuju na osnovi provedenog javnog natječaja za dodjelu studentskih 

potpora (dalje u tekstu: Natječaj). 

 Natječaj objavljuje Gradonačelnik.  

 Natječaj iz stavka 1. ovoga članka mora sadržavati: 

1. akademsku godinu za koju se raspisuje Natječaj, 

2. broj potpora koji se dodjeljuje po kriteriju materijalnog položaja i socijalnih uvjeta, 

3. broj potpora koji se dodjeljuje po kriteriju visokog prosjeka ocjena, 

4. iznos mjesečne potpore, 

5. naziv i adresa tijela kojemu se dostavlja prijava na Natječaj, 

6. popis dokumenata koji se prilažu prijavi na Natječaj, 

7. rok za podnošenje prijave,  

8. druge podatke od interesa za podnositelja prijave odnosno od značaja za uredno provođenje    

    postupka za dodjelu potpore. 

 

 Obavijest o Natječaju bit će objavljena u javnom glasilu a sam natječaj bit će objavljen 

na Oglasnoj ploči Grada Drniša i službenim Internet stranicama Grada Drniša. 

 Prijave s određenom dokumentacijom u rokovima i na način utvrđen Natječajem 

dostavljaju se na adresu: Grad Drniš, Trg kralja Tomislava 1, 22 320 Drniš, s naznakom za - 

studentske potpore. 

Članak 6. 

 Natječajni postupak za dodjelu studentskih potpora obavlja Komisija za dodjelu 

studentskih potpora (dalje u tekstu: Komisija) 

 Komisija ima pet članova i imenuje je Gradsko vijeće. 

 Članovi komisije su: predsjednik Savjeta mladih Grada Drniša, dva  člana su vijećnici 

Gradskog vijeća, jednoga člana predlaže Gradonačelnik dok je peti član po položaju pročelnik 

Upravnog odjela za gospodarstvo, financije i društvene djelatnosti. 

 Predsjednik Komisije je Pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo, financije i 

društvene djelatnosti. 

 Komisija radi u punom sastavu. 

 

Članak 7. 

 Komisija primjenom kriterija iz članka 8. i članka 9. ovoga Pravilnika utvrđuje prijedlog 

Rang liste, dostavlja je Gradonačelniku i objavljuje je na Oglasnoj ploči Grada Drniša i 

internetskim stranicama Grada Drniša. 



 Podnositelji prijava mogu na Rang listu podnijeti pisani prigovor Gradonačelniku u roku 

od osam (8) dana od dana objave Rang liste na oglasnoj ploči Grada Drniša. 

 O prigovoru odlučuje Gradonačelnik, nakon očitovanja Komisije, u roku od osam (8) 

dana. 

 Nakon isteka roka za podnošenje prigovora Gradonačelnik donosi Konačnu Rang listu o 

dodjeli potpora koja se objavljuje na Oglasnoj ploči i internetskim stranicama Grada Drniša. 

 

 

 

 

 

III. KRITERIJI ZA DODJELU POTPORA 

 

Članak 8. 

 

Studentske potpore prema kriteriju materijalnog položaja i socijalnih uvjeta 

 

 Pravo natjecanja za potporu imaju : 

 

- studenti koji prvi put upisuju prvu, drugu, treću četvrtu, petu i šestu godinu studija. 

 

- studenti koji nisu korisnici druge vrste potpore (stipendije) s osnove školovanja. 

 

 Prema kriteriju materijalnog položaja boduje se ukupan mjesečni prosjek svih primanja 

po članu domaćinstva za tri mjeseca koja prethode mjesecu u kojemu se podnosi Prijava a koji 

ne smije prelaziti iznos od 2.000,00 kuna   

 

 

Prosječno ostvareni primitak po članu 

domaćinstva u kunama 

Broj bodova 

   0 - 500 20 

  501 - 1000 15 

1001 - 1500 10 

1501 - 2000   5 

 

 U primitke ne ulaze primanja s osnova mjera iz socijalne skrbi. 

 

 Pod zajedničkim domaćinstvom podrazumijeva se obiteljska ili druga zajednica osoba 

koji zajednički stanuju i zajednički troše svoje primitke. 

  

 Broj članova zajedničkog domaćinstva utvrđuje se Izjavom podnositelja prijave. 

   

 Ukoliko dva ili više podnositelja Prijave imaju isti prosječni mjesečni primitak po članu 

zajedničkog domaćinstva, prednost ima podnositelj s većim prosjekom ocjena.  

 

 Prema kriteriju socijalnih uvjeta boduju se sljedeće okolnosti : 

 



Socijalni uvjeti Broj 
bodova 

Sudjelovanje roditelja u Domovinskom ratu do 15. siječnja 1992 godine 2 

Sudjelovanje roditelja u Domovinskom ratu od 15. siječnja 1992 godine 1 

Obitelji s dva ili više studenata ili učenika 2 

Student bez oba roditelja 3 

Student bez jednog roditelja tj. preminuli roditelj 1 

Roditelj invalid Domovinskog rata do 40% invaliditeta 1 

Roditelj invalid Domovinskog rata od 41% do 60% invaliditeta 2 

Roditelj invalid Domovinskog rata iznad 61% invaliditeta 3 

Roditelj civilna žrtva rata 1 

Student osoba s invaliditetom iznad 30% 4 

Sve navedene okolnosti dokazuju se odgovarajućim ispravama. 

     Članak 9. 

Studentske potpore prema kriteriju visokog prosjeka ocjena 

  

 Pravo natjecanja za potporu imaju: 

 

 - studenti koji prvi put upisuju drugu, treću, četvrtu, petu i šestu godinu studija a koji su 

u prethodnoj školskoj godini ostvarili prosjek ocjena najmanje 4,40. 

 

 - studenti koji prvi put upisuju prvu godinu studija a koji su u četvrtom razredu srednje 

škole i na Državnoj maturi ostvarili prosjek ocjena najmanje 4,70.  

 

 - studenti koji nisu korisnici druge vrste potpore (stipendije) s osnove školovanja. 

 

Članak 10. 

 Potpore studentima izabranim na temelju ovoga Pravilnika, počet će se isplaćivati u roku 

od 10 dana od dana formiranja Konačne Rang liste. 

  Konačna Rang lista bit će dostavljena Ministarstvu znanosti, obrazovanja i sporta, 

Fondu za stipendiranje hrvatskih branitelja iz domovinskog rata i djece hrvatskih branitelja i 

domovinskog rata i  Povjerenstvu za dodjelu stipendija Šibensko - kninske županije. 

             Prava i obveze između studenta kojemu je odobrena potpora i Grada Drniša utvrđuju se 

Ugovorom koji potpisuje Gradonačelnik Grada Drniša i Primatelj potpore. 

                                                                    

Članak 11. 

 Ako student prekine školovanje ili promijeni prebivalište tijekom vremena za koje je 

potpora dodijeljena ili se utvrdi da je dao netočne podatke u postupku stjecanja prava na potporu 

dužan je izvršiti povrat primljenih sredstava u cijelosti u roku od 30 dana od dana rješenja Grada 

Drniša za povrat sredstava. 

 

Članak 12. 

 Stupanjem na snagu ovoga Pravilnika prestaju važiti odredbe Pravilnika o načinima i 

uvjetima pružanja novčane potpore studentima Grada Drniša (Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije broj 4/2013.) 

 

                                                                  



Članak 13. 

 Pravilnik o dodjeli studentskih potpora stupa na snagu osam dana od dana objave u 

„Službenom glasniku Grada Drniša“. 

                                                                                            PREDSJEDNIK: 

                                                                                            Ante Galić dipl. iur. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 



                   
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

    GRAD DRNIŠ 

             GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 400-06/14-40/3 

URBROJ: 2182/06-15-06 

 

Drniš, 23.listopada  2015. godine  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Na  temelju članka 109. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj, 87/08, 136/12 i 15/15), 

članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst),  te                                             

članka 51.  Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09, 4/13, 

11/13 , 14/13 i „Službeni glasnik Grada Drniša“ broj  4/15) Gradsko vijeće Grada Drniša   na 

svojoj   15. sjednici održanoj dana  23. listopada  2015. godine donosi 
 

  

                                      Z A K L J U Č A K  

     o  prihvaćanju  Izvještaja  o  izvršenju  polugodišnjeg Proračuna 

            Grada Drniša za razdoblje siječanj-lipanj  2015. godine 

 

 

1. Prihvaća se Izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Drniša za razdoblje siječanj-lipanj 

2015.godine. 

 

2. Izvještaj iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

                            

3. Ovaj  Zaključak stupa na snagu osmog  dana nakon objave , a bit će objavljen u 

 „Službenom glasniku Grada Drniša“. 

 
 

          Predsjednik: 

 

Ante Galić, dipl.iur. 

          

Dostaviti: 

1. Gradonačelnik 

2. „Službenom glasniku Grada Drniša“. 

3. Pismohrana-ovdje                

 



                      
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

                    
            GRAD DRNIŠ     

      GRADSKO VIJEĆE       

 

KLASA: 400-06/14-60/5 

URBROJ: 2182/06-15-02 

Drniš, 23. listopada 2015. godine 

 

 Na temelju članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 157/13, 152/14 

i 99/15) i članka 51. Statuta grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 

15/09, 4/13, 11/13 , 14/13 i „Službeni glasnik Grada Drniša“ br.4/15.) Gradsko vijeće Grada 

Drniša, na svojoj 15.  sjednici održanoj 23. listopada 2015. godine, donosi 

 

 

I Izmjene i dopune Socijalnog programa 

    

Grada Drniša za 2015. godine 

 

Članak 1. 

 

U Socijalnom programu Grada Drniša za 2015. godinu (Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije“, 1/15) u članku 6. točka 3. mijenja se i glasi: 

 

3. Pravo na pomoć za podmirenje troškova stanovanja  

 
 Pod troškovima stanovanja u smislu ovog Pravilnika podrazumjevaju se troškovi najamnine, 

komunalne naknade, električne energije, plina, grijanja, vode, odvodnje i drugi troškovi stanovanja u 

skladu s posebnim propisima a mogu ih ostvariti korisnici zajamčene minimalne naknade, do iznosa 

polovice iznosa zajamčene minimalne naknade priznate samcu odnosno kućanstvu, te  samci i obitelji čiji 

prihodi u zadnja tri mjeseca koja prethode mjesecu podnošenja zahtjeva ne prelaze prihode  naveden u  u 

članku 4. točka 3. Socijalnog programa Grada Drniša za 2015. godinu. 

 

 Pravo na pomoć za podmirenje troškova stanovanja ostvaruje se putem zahtjeva podnijetog 

Upravnom odjelu za gospodarstvo, financije i društvene djelatnosti. 

 Uz zahtjev za pokretanje postupka korisnik je dužan dostaviti dokaze potrebne za ostvarivanje 

prava. 

 

 a) Pravo na pomoć za podmirenje troška najamnine može ostvariti samac ili obitelj koji ispunjava 

uvjete iz članka 4. ovog Pravilnika temeljem predočenog Ugovora o najmu stana koji je ovjeren kod 

javnog bilježnika do iznosa od 10% ukupnog iznos najma stana. 

 



 b) Pravo na pomoć za podmirenje troškova električne energije može ostvariti samac ili obitelj 

koji ispunjava uvjete iz članka 4. ovog Pravilnika i to: 

 samac u visini 30,00 kuna mjesečno, 

             dvočlana obitelj u visini 35,00 kn mjesečno 

             tročlana obitelj u visini 40,00 kn mjesečno 

             za svakog daljnjeg člana obitelji iznos se povećava za 5,00 kuna. 

 

 c) Pravo na pomoć za podmirenje troškova vode može ostvariti samac ili obitelj koji ispunjava 

uvjete iz članka 4. ovog Pravilnika i to: 

             samac u visini 15,00 kuna mjesečno, 

             dvočlana obitelj u visini 20,00 kn mjesečno 

             tročlana obitelj u visini 25,00 kn mjesečno 

             za svakog daljnjeg člana obitelji iznos se povećava za 5,00 kuna. 

 

 d) Samac ili obitelj korisnik zajamčene minimalne naknade Odlukom o komunalnoj naknadi 

Službeni vjesnik Šibensko – kninske županije 8/00, 2/02, 17/06, 8/08, 3/10, i 3/14) oslobođeni su u 

cijelosti plaćanja komunalne naknade dok će se samcu ili obitelji koji su obuhvaćeni  člankom 4. točka 3. 

Pravilnika subvencionirati trošak komunalne naknade i to: 

 samcu u visini 15,00 kuna mjesečno 

 dvočlana obitelj u visini 20,00 kuna mjesečno 

   tročlana obitelj u visini 25,00 kuna mjesečno 

 za  svakog daljnjeg člana iznos se povećava za 5,00 kuna 

 

 Pravo na pomoć za podmirenje troškova stanovanja odobrava se na način da  Upravni odjel za 

gospodarstvo, financije i društvene djelatnosti temeljem Rješenja o priznavanju prava na pomoć 

mjesečno uplati odobreni iznos izravno  isporučitelju usluge. 

 Korisnik je dužan Upravnom odjelu prijaviti svaku promjenu činjenica koje utječu na 

ostvarivanje prava propisanih ovim Pravilnikom u roku od 8 dana od nastanka promjene.  

 

3 a. Pravo na pomoć za podmirenje pogrebnih troškova 

 

 Pravo na pomoć za podmirenje pogrebnih troškova priznaje se za pogreb osobe koja je u času 

smrti korisnik prava ili je član kućanstva koje je korisnik prava na zajamčenu minimalnu naknadu do 

iznosa od 800, 00 kuna. 

 Pravo na ovaj oblik pomoći ostvaruje se putem zahtjeva podnijetog Upravnom odjelu za 

gospodarstvo, financije i društvene djelatnosti, a realizirat će se sukladno ostvarenju prihoda proračuna 

Grada Drniša. 

 

Članak 2. 

 

 Ove I Izmjene i dopune Socijalnog programa Grada Drniša za 2015. godinu stupaju na 

snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Drniša“. 

                                            

                                                                                                            PREDSJEDNIK: 

                                                                                                           Ante Galić dipl. iur. 

 

 

Dostaviti: 
     1.   Ministarstvo socijalne politike i mladih 

 2.   Upravni odjel za gospodarstvo, financije i društvene djelatnosti 

                      3.   Službenom glasniku Grada Drniša 

                      4.   Pismohrana – ovdje 



                  
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

   
KLASA: 214-01/15-10/10 

URBROJ: 2182/06-15-1 

 

Drniš, 23. listopada 2015. godine 
 

                  Na  temelju  članka 13. Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“, broj 92/10)   

te članka 51.  Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 

4/13, 11/13 ,14/13 i „Službeni glasnik Grada Drniša“ broj 4/15), a  na prijedlog Stožera zaštite i 

spašavanja za područje Grada Drniša Gradsko vijeće Grada Drniša na 15. sjednici održanoj dana 

23. listopada 2015. godine,  donosi 

 

                                                             Z A K L J U Č A K  

            o donošenju Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija za Grad Drniš   

 

 

                   I Donosi se Procjena ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija za Grad Drniš 

izrađena od strane  ZAST  d.o.o. Split, za koju je izdano pozitivno mišljenje Ministarstva 

unutarnjih poslova, Policijska uprava Šibensko-kninska, Služba upravnih i inspekcijskih poslova 

Broj:511-13-06-7686/4-2015.S.G. od 21. kolovoza 2015. godine.  

  

                  II  Procjena ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija za Grad Drniš kao i 

mišljenje Ministarstva unutarnjih poslova  sastavni je dio ovog zaključka. 

 

                  III  Ovaj  zaključak stupa na snagu  dan nakon objave , a bit će objavljen u 

 „Službenom  glasniku Grada Drniša“. 

 
                                                                                                                 Predsjednik: 

                                                                                                                 Ante Galić, dipl.iur. 

 

          
Dostaviti:  1. MUP, PU Šibensko-kninska 
                      Služba upravnih i inspekcijskih poslova,Šibenik 

                  2.     JVP 

  3.     DUZS, Područni ured Šibenik 

                  4.    Službenom glasniku Grada Drniša 
                  5.    Pismohrana 

 



                         
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

   
KLASA: 214-01/15-10/9 

URBROJ: 2182/06-15-1 

 

Drniš, 23. listopada  2015. godine 
 

                 Na  temelju  članka 13. Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“, broj 92/10)   te 

članka 51.  Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 , 4/13, 

11/13 ,14/13 i „Službeni glasnik Grada Drniša“ broj 4/15), a  na prijedlog Stožera zaštite i 

spašavanja za područje Grada Drniša Gradsko vijeće Grada Drniša  na 15. sjednici održanoj 

dana 23. listopada 2015. godine,  donosi 

 

 

                                                              Z A K L J U Č A K  

                                   o donošenju Plana zaštite od požara za Grad Drniš   

 

 

                   I Donosi se Plan zaštite od požara za Grad Drniš izrađen od strane  ZAST  d.o.o. 

Split, za koji je izdano pozitivno mišljenje Ministarstva unutarnjih poslova, Policijska uprava 

Šibensko-kninska, Služba upravnih i inspekcijskih poslova Broj:511-13-06-7686/4-2015.S.G. od 

21. kolovoza 2015. godine.  

  

                  II  Plan zaštite od požara za Grad Drniš kao i mišljenje Ministarstva unutarnjih 

poslova  sastavni je dio ovog zaključka. 

 

                  III  Ovaj  zaključak stupa na snagu  dan nakon objave , a bit će objavljen u 

 „Službenom  glasniku Grada Drniša“. 

 

 
                                                                                                                 Predsjednik: 

                                                                                                                 Ante Galić, dipl.iur. 

          
Dostaviti:  1. MUP, PU Šibensko-kninska 
                      Služba upravnih i inspekcijskih poslova,Šibenik 

                  2.     JVP 

  3.     DUZS, Područni ured Šibenik 
                  4.    Službenom glasniku Grada Drniša 

                  5.    Pismohrana 

 



 

 
 

 

          

 
 

 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11 , 144/12  i 19/13-pročišćeni tekst),  te članka 51. Statuta Grada Drniša  ("Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske  županije“, br. 15/09, 4/13, 11/13 ,14/13 i „Službeni glasnik grada 

Drniša“ broj 4/15),) Gradsko vijeće Grada Drniša na svojoj 15. sjednici održanoj 23. listopada 

2015. godine donosi    

      

   

                                                               ODLUKU 

                                   o izmjeni Odluke o raspolaganju i upravljanju 

                                         nekretninama u vlasništvu Grada Drniša 

    

 

                                                              Članak  1. 

               U Odluci o raspolaganju i upravljanju nekretninama u vlasništvu Grada Drniša   

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 6/10 , 5/11 i „Službeni glasnik Grad Drniša“ 

broj 4/15)  u članku 6. treća alineja odozgo iza riječi “vrijeme”  dodaje se  tekst: 

 

                “u skladu sa odredbama Statuta  Grada Drniša”  

 

 

   

                                                   Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave,  a objavit će se  u „Službenom 

glasniku Grada Drniša“.  

 

 

 

KLASA: 940-01/10-01/03 

URBROJ: 2182/06-15-4 

Drniš, 23. listopada  2015. godine 

                                                        GRADSKO VIJEĆE 

                                                          GRADA DRNIŠA 

 

                                          

                                                                            PREDSJEDNIK: 

 

                                                                            Ante Galić, dipl.iur. 

    



 

 Na temelju članka 90.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(''Narodne novine'', broj  33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst), članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 28/10) i članka 51. Statuta Grada Drniša 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 15/09, 4/13, 11/13, 14/13 i „Službeni 

glasnik Grada Drniša“, broj 4/15), Gradsko vijeće Grada Drniša na prijedlog Gradonačelnika, na 

15. sjednici održanoj 23. listopada 2015. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o plaći i drugim pravima gradonačelnika i zamjenika  

gradonačelnika iz radnog odnosa 

 

 

Članak 1. 

U  Odluci o plaći i drugim pravima gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika iz radnog 

odnosa („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 14/10 – dalje u tekstu: Odluka), 

članak 5. mijenja se i glasi: 

 

„Dužnosnik koji dužnost obavlja profesionalno, ostvaruje pravo na plaću i druga prava iz rada 

određena posebnim zakonima (kao što su: prava iz mirovinskog osiguranja, zdravstvenog 

osiguranja, prava po osnovi rodiljinog dopusta i sl.), a vrijeme obavljanja dužnosti uračunava 

mu se u staž osiguranja. 

Dužnosnik koji dužnost obavlja profesionalno, ima pravo na naknadu stvarnih materijalnih 

troškova nastalih u svezi s obnašanjem dužnosti, kao što su: putni troškovi i drugi troškovi 

(trošak prijevoza, dnevnica za službeno putovanje, trošak noćenja) kao i neka druga prava, kao 

što su: pravo na korištenje službenog automobila, mobitela, informatičke opreme). 

Troškovi noćenja priznaju se u visini stvarno plaćenih izdataka, a visina dnevnice za službeno 

putovanje utvrđuje se u visini koju Vlada RH propisuje za korisnike koji se financiraju iz 

državnog proračuna. 

Dužnosnik koji dužnost obavlja profesionalno, nema pravo na naknadu za neiskorišteni godišnji 

odmor, plaćeni i neplaćeni dopust, regres, jubilarnu nagradu, otpremninu,  dodatak na plaću 

zbog stupnja obrazovanja niti mu pripada pravo na bilo kakve dodatke na plaću (osim prava iz 

članka 2. Odluke, odnosno uvećanje za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža, ukupno 

najviše za 20%).“ 

                                                                  Članak 2. 

                Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Drniša“. 

 

KLASA: 120-01/10-10/2 

URBROJ: 2182/06-15-02 

Drniš, 23. listopada 2015. 

                                                                                                      PREDSJEDNIK 

 

                                                                                                     Ante Galić, dipl.iur. 



                         
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

               GRAD DRNIŠ 

         GRADSKO VIJEĆE  

KLASA: 402-08/15-80/2 

URBROJ: 2182/06-15-02 

Drniš, 23. listopada  2015. godine 

 

                    Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/0, 36/09 , 150/11, 144/12 i 19/13-

pročišćeni tekst), članka 26. 27. stavak 1., i 41.  Zakona o financiranju političkih aktivnosti i 

izborne promidžbe („Narodne novine“, broj 24/11, 61/11, 27/13 i 2/14. Odluka Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-2986/2013), članka 51. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“, broj 15/09, 4/13, 11/13, 14/13 i „Službeni glasnik Grada Drniša“ 

broj 4/15), a u svezi prijedloga Državnog izbornog povjerenstva Republike Hrvatske (KLASA: 

402-10/14-03/137, URBROJ: 507/20-15-7 od dana 1.10.2015. godine), Gradsko vijeće Grada 

Drniša na svojoj 15. sjednici održanoj  23. listopada 2015. godine, donosi 

 

                                                                 ODLUKU 

                                    o obustavi isplate  sredstava za redovito godišnje  

                                            financiranje iz proračuna   Grada Drniša  

 

 I    Političkoj stranci LOZA NEZAVISNA LISTA-LOZA, OIB:69002163891, Stjepana Radića 

56a Šibenik, koja je zastupljena u Gradskom vijeću  Grada Drniša obustavlja se isplata sredstava 

za redovito godišnje financiranje iz proračuna Grada Drniša, zbog neispunjenja obveza iz članka 

26. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe iz razloga što nije objavila 

podatke o donacijama primljenim tijekom godine do 15. srpnja 2015. godine 

 

II   Odluka iz točke I. ove Odluke odnosi se na obustavu isplate koja traje do objave podataka o 

donacijama, a iznos isplate se umanjuje razmjerno vremenskom razdoblju zakašnjenja objave.  

 

III Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Drniša“. 

                                                                                                                 Predsjednik: 

                                                                                                            Ante Galić, dipl.iur. 

 

 

Dostaviti:- LOZA NEZAVISNA LISTA-LOZA, Stjepana Radića 56a Šibenik 

                 -Proračun Grada Drniša 

                 -Gradonačelnik 

                 - „Službenom glasniku Grada Drniša“. 

                 -Pismohrana 



 

 

 
 


